
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

1 

122 

447 

726 

898 

248 

84 

828 

11 

17 

742 

71 

345 

15 

218 

46 

146 

153 

595 

729 

737 

254 

325 

54 

779 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

PAGANINI MARCO 

COGO ANDREA 

BERTUZZI NICOLA 

SONEGO STEFANO 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

STORTI ANDREA 

PAVAN DAVIDE 

BEGGIO DAVIDE 

QUAS KEVIN 

CARPI MATTIA 

TURITTO ALESSANDRO 

DECARLI DANIEL 

ARNOLDO IVAN 

PANZAN LUCA 

TRIVELLATO VITTORINO 

CAILOTTO FRANCESCO 

DE BORTOLI RENZO 

DA DALT RONNY 

CORTESE ALBERTO 

PUGLIESE IVAN 

PASIAN GIOVANNI 

RIZZARDO GABRIELE 

MELCHIORI MATTEO 

VANZETTO FRANCESCO 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

FAST 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

RIDER 

EXPERT 

RIDER 

FAST 

RIDER 

FAST 

EXPERT 

FAST 

FAST 

RIDER 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

RIDER 

Motoclub 

GAERNE 

GAERNE 

BROGLIANO 

ARCO 

GAERNE 

ARCO 

BROGLIANO 

ROSOLINA MARE 

PEDEMONTANO 

ALBATROS 

BISSO GALETO 

ANEIP  OLOS 

PERGINE 

EVERGREEN 

MOTOCROSS BOVOLONE 

SPEEDY 

GAERNE 

B.B.1 BIBIONE 

POLCENIGO 

ARDOSA 

ALBATROS 

ALBATROS 

TRE PINI 

THE RIDERS FACTORY 

SPEEDY 

Moto 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 250 2T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

KTM 450 4T 

KAWASAKI 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:43.038 

1:45.301 

1:45.612 

1:45.870 

1:46.429 

1:47.364 

1:48.735 

1:48.957 

1:50.559 

1:50.769 

1:50.809 

1:51.282 

1:51.370 

1:52.166 

1:53.456 

1:54.527 

1:54.626 

1:56.101 

1:56.544 

1:59.299 

2:00.748 

2:00.948 

2:00.969 

2:01.218 

2:13.353 

Stampato: 31/03/2019 10.30.14 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

MX1 EliteFast - Expert - Rider 

Allineamento al cancello - 2° gruppo 

Albettone 1,822 Km. 


